Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
Eméri: RUDINA

Atésia: GIETO
Mbieméri: BARDHI
Daté lindja: 12.05.1984

Vend lindja: GORAJ, SHKODER

Kandidat pér KESHILLTAR pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
datés30 gershor 2019 né Qarkun SHKODER, propozuar nga PARTIA
SOCIALISTE E SHQIPERISE.

Arsimi: MASTER SHKENCOR, "ETNOKULTURE DHE LETERSI SHQIPE” (2011)
I LARTE: TITULLI: "MESUES I GJUHES DHE LETERSISE SHQIPE (2008)

Eksperienca né puné: SHKOLLA E MESME E BASHKUAR “NIKE MERNACAJ”
TAMARE. (2014 — VAZHDIM)

Kualifikimi: |

Aktivite shogerore dhe politike: AKTIVITETE ME NXENES DHE TE RINJTE E
ZONES PER NDALIMIN E DHUNES NDAJ FEMIJEVE DHE GRAVE, PASTRIM
DHE RICIKLIM MBETIESH, AKTIVITETE MBI KULINARINE E ZONES DUKE

BASHKEPUNUAR ME SHOQATEN VIS ALBANIA. TAKIME ME FRESH PARA E
GJATE FUSHATAVE ELEKTORALE.

Shénim:

e Arsimi, eksperienca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen té renditen
nga mé i vonshmi né mé té hershmin;

e CV duhet té plotésohet dhe firmoset nga kandidat;i,

o CVsillet né KQZ né letér dhe eiektronikisht né format pdf nga partia ose

komiteti nismétar.
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Model i miratuar me Vendim t& KQZ-sé& Nr. 23, daté01.02.2019



